В Профсоюзную организацию
работников ПГНИУ
_________________________________

(должность)

_________________________________

(место работы)

_________________________________

(ФИО полностью)

заявление

Прошу принять меня в члены Первичной профсоюзной организации работников Пермского государственного национального исследовательского университета профсоюза работников образования и науки Российской Федерации.
«___» ______________ 20__ года.  ____________________

                                                                        (подпись)

Решение профбюро ___________________________________________

Председатель профбюро _______________________________________

Краткие сведения о себе:

дата рождения «___» ______________ 19___года.

место жительства _________________________________________________

паспортные данные:   серия _____ №  __________

Ректору ПГНИУ
в бухгалтерию ПГНИУ
_________________________________

(должность)

_________________________________

(место работы)

_________________________________

(ФИО)

заявление

Прошу ежемесячно перечислять профсоюзные взносы с полной заработной платы с _______________________________________________

«___» ______________ 20__ года.  __________________

                                                                      (подпись)